



## TERVEHDYS ÄÄNEKOSKEN TEATTERISTA

Niin on vuosi taas vaihtunut ja katse on kohti parempaa tulevaa.  
Painotalon remontti on valmis ja toimintamme siirtyy uusittuihin tiloihin.  
Samoin kiusanhenki Korona alkaa olemaan ohi joten pääsemme vihdoinkin tosi toimiin.

Viime vuonna Äänekosken Teatteri teki historiallisen yhteistyösopimuksen Äänekosken kaupungin kanssa.  
Sopimus toi tullessaan mm. aikuisten teatterikerhon sekä vanhusten työpajat,  
jotka toivat Teatterille uutta ja mukavaa lisäbuustia.

Viime kevään **Kaksi uimahallia -näytelmästä** saimme erittäin hyvää palautetta.  
Olihan näytelmä jotain mitä ei Äänekoskella olla ennen nähty. Kiitämme kaikkia jotka kävivät näytelmän  
katsomassa ja ovat palautetta antaneet meille. Tiedä vaikka vielä joskus teemme jatkoa näytelmälle.

### **Uusimme nettisivujemme ilmettä hieman nykyaikaisempaan.**

Meillä oli sekä Facebookissa että jäsenille sähköpostitse laitettu pienimuotoinen kysely,  
liittyen teatterin tekemiseen.  
Kiitos osallistuneille, tuli paljon ideoita ja ajatuksia, joita otamme tulevaisuudessa huomioon.  
Arvoimme myös vastanneiden kesken teatterin hupparin.  
Palaute on jatkossakin tervetullutta vaikka sähköpostilla.

Olemmekin jo valmistelleet uutta ja hieman erilaista näytelmää.

### **Tulossa huhtikuussa koko perheen näytelmä Lasse-Maijan Etsivätoimisto**

Tarina perustuu ruotsalaisen lastenkirjailija Martin Widmarkin lastenkirjasarjaan.  
Suunniteltu ensi-ilta on aprillipäivänä 1.4. (vai onko sittenkään :) ja esityksiä on 14.  
Ohjaajana toimii Pilvi Honka.

Suunnitteilla loppuvuoteen mahdollista komedianäytelmää juuri pikkujoulun aikaan.  
Mutta siitä tiedotamme myöhemmin.

### **Äänekosken Teatterin Varjolasten** edellisestä ensi-illasta on vierähtänyt jo koronan vaikutuksista johtuen hurjan pitkä aika.

Koko korona-ajan ryhmä on kuitenkin valmistellut uutta esitystä,  
jonka on itse käsikirjoittanut.  
Koskettava, rehellinen, raadollinen ja suloinen "Paperisydän" saa ensi-iltansa tänä keväänä.  
Tarina tapahtuu nuorten elämässä, ystävänpäivänä, koulun käytävillä ja  
eritunnelmaisissa aamiaispöydissä.  
Jostain syystä aikuiset ovat poissaolevia ja minuutta saa etsiä pieni pala kerrallaan.

Ryhmä on todella taas laittanut itsensä, ajatuksensa ja tunteensa peliin  
ja toivoo näkevänsä sinutkin uudessa remontoitussa Mikko-salin katsomossa.

Ryhmään kuuluu viisitoista 14-19-vuotiasta nuorta,  
joiden rakastava yhteishenki ei voi olla välittymättä tulevasta esityksestä.

## ÄÄNEKOSKEN TEATTERIN HALLITUS:

Milja Parantainen puheenjohtaja  
Teppo Seppänen varapuheenjohtaja  
Marjut Kinnunen sihteeri  
Sinikka Halminen taloudenhoitaja  
Pilvi Honka  
Elisa Kautto  
Kari Taipale  
Eleonoora Rautiainen

### JÄSENTOIMINTA

Kiinnostaisiko sinua liittyä jäsen toimintaan?

Tule esityskaudella esimerkiksi lipunmyyntiin, kahvioon, puvustukseen tms.  
Teatteri voi myös mahdollisuuksien mukaan järjestää koulutuksia ja toimintaa teatterin jäsenille.  
Laitathan viestiä, jos sinulla on toive koulutuksesta tai vaikka jäsenten yhteisestä teatteriretkest.

### JÄSENMAKSU JA TILINUMERO

Vuoden 2023 jäsenmaksu on 15,00 euroa.  
Jäsenmaksun maksaneet saavat postitse jäsenkortin,  
jonka esittämällä pääsee useiden keskisuumalaisten harrastajateattereiden  
esityksiin kuudella (6) eurolla.  
Myös jäsenmaksun maksukuitti käy kortin sijaan, jos et heti jäsenkorttiasi saa postitse.

Äänekosen Teatterin tilinumero on FI61 4764 0010 0989 84.

*Mukavaa ja kulttuurintäyteistä vuotta 2023 teille kaikille!*

*Terveisin*

*Äänekosken Teatterin hallitus*

Saajan tilinumero Mottagaren	IBAN <b>FI61 4764 0010 0989 84</b>	BIC	<b>JÄSENMAKSU 2023</b> Muista kirjoittaa viestiin yhteystietosi ja sähköpostiosoitteesi	
Maksajan	Äänekosken teatterin kannatusyhdy.			
Liittämön tilin nro Kontto nr		Eräpäivä Förfallod ag		Euro <b>15,00€</b>



Puh. 0400 995 059  
aanekoskenteatteri@gmail.com

